
UCHWALA Nr VII/38/2015

Rady Gminy Sobków

z dnia 27 marca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/362/2014 Rady Gminy Sobków

z dnia 18 czerwca 2014 roku w sprawie powołania członków Rady Społecznej

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie

Na podstawie art. 48 ust. 1,2, 5 i ust. 6 pkt. 2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późno zm.) oraz 9 10 i 9 11 Statutu
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie zatwierdzonego Uchwałą Nr
XV/173/20l2 Rady Gminy Sobków z dnia 28 marca 2012 roku, Rada Gminy uchwala co
następuje:

9 1
W 9 I uchwały Nr XLII/362/20l4 Rady Gminy Sobków z dnia 18 czerwca 2014 roku
w sprawie powołania członków Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Sobkowie zmianie ulegają punkty I i 3, które po zmianie otrzymują nowe brzmienie:

,,1) przewodniczący - Wójt Gminy Pan Tadeusz Domińczak",

,,3) członkowie:

- Jerzy Majchrzyk,

- Paweł Piorun,

- Stanisław Szlembarski,

- Alina Grabaiska,

- Jan Gajda,

- Wiesława Chudzik".

92
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

93
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

94
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEV\1AoD CZACYRADY GMI . SOB~:ÓV\'

Rysza Dębiński



Uzasadnienie

do uchwały nr VII/3812015 Rady Gminy Sobków z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/36212014 Rady Gminy Sobków

z dnia 18 czerwca 2014 roku w sprawie powołania członków Rady Społecznej

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie

Zgodnie z S 10 Statutu GZOZ w Sobkowie w skład Rady Społecznej wchodzi 8 osób, w tym
Wójt Gminy jako Przewodniczący, przedstawiciel Wojewody i 6 osób - przedstawicieli
gminy - wyłonionych przez Radę Gminy.

W związku z wyborem Pana Tadeusza Domińczaka na Wójta Gminy Sobków zasadne jest
podjęcie uchwały zmieniającej skład Rady Społecznej GZOZ w Sobkowie.

Stosownie do S 11 Statutu GZOZ w Sobkowie Przewodniczącemu Rady Społecznej
przysługuje prawo do wnioskowania o odwołanie członka Rady Społecznej lub powołanie
nowego członka.

PRZEWO~D.CZACY
RADY GMI~ 'SOBKÓW

RyszallJ ebiński


	00000001
	00000002

